&.. a,, V..a'. a,,
n 09 à. d4 à, 1810
Te!: (77) 3454 1039

Gabinete do Vereador João da Silva Chaves

INDICAÇÃO N° 0032/2022
Câmara Municipal øe Caet'te

R CEBIIQEM:

Rômulo Aníste Souza
Diretor Administrativo

João da Silva Chaves, Vereador com o assento nesta Casa

Legislativa, indicar ao Senhor Prefeito, Valtécio Neves Aguiar, a iluminação

pública enfrente a Igreja e Associação na Comunidade de Serrote.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente indicação, pois se faz necessária a iluminação

pública é essencial à qualidade de vida das pessoas, permitido aos

moradores maior segurança ao trafegar na rua no período noturno,

melhorando a qualidade de vida não só para os moradores, e sim para todos

os que transitam. Daí é que indicamos e esperamos providências urgentes

do Senhor Prefeito, para que esses serviços sejam realizados

Sala das Sessões, 03 de março de 2022.

Jo!6S*ís

Vereador/presidente

Praça Rodrigues Lima, n. 2  10 Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000
Telefax: 773454 1008 	e-mail: camaracaetite(üamaiI.com